

Autoudlejning ApS

Nygade 3, 1. th.

6880 Tarm

CVR-nr. 27283764

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2018

Dirigent

Navn: Eddy Holbech Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autoudlejning ApS
Nygade 3, 1. th.
6880 Tarm

CVR-nr.: 27283764
Hjemsted: Ringkøbing-skjern
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70224622
E-mail: eddy@eddy.dk

Direktion

Eddy Holbech Mortensen
Laura Holbech Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har primært bestået i autoudlejning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 561 t.kr. mod et overskud på 2.381 t.kr. sidste regnskabsår, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.466.693	10.083.025
Personaleomkostninger	1	(5.033.590)	(5.339.530)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.715.988)</u>	<u>(1.714.977)</u>
Driftsresultat		717.115	3.028.518
Andre finansielle indtægter	3	778	20.896
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(7.934)</u>	<u>(434)</u>
Resultat før skat		709.959	3.048.980
Skat af årets resultat	5	<u>(148.496)</u>	<u>(668.351)</u>
Årets resultat		<u>561.463</u>	<u>2.380.629</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>61.463</u>	<u>380.629</u>
		<u>561.463</u>	<u>2.380.629</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.303.784	1.354.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.267.425	5.298.676
Indretning af lejede lokaler		10.801	12.601
Materielle anlægsaktiver	6	5.582.010	6.665.578
Anlægsaktiver		5.582.010	6.665.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.627.261	1.157.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	866.012
Andre tilgodehavender		46.804	46.617
Periodeafgrænsningsposter		216.958	54.672
Tilgodehavender		1.891.023	2.124.846
Likvide beholdninger		511.176	271.765
Omsætningsaktiver		2.402.199	2.396.611
Aktiver		7.984.209	9.062.189

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.372.922	5.311.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>5.997.922</u>	<u>7.436.459</u>
Udskudt skat	7	<u>58.055</u>	<u>95.657</u>
Hensatte forpligtelser		<u>58.055</u>	<u>95.657</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.375	154.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		777.467	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		186.098	680.064
Anden gæld		<u>743.292</u>	<u>695.722</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.928.232</u>	<u>1.530.073</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.928.232</u>	<u>1.530.073</u>
Passiver		<u>7.984.209</u>	<u>9.062.189</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.311.459	2.000.000	7.436.459
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	61.463	500.000	561.463
Egenkapital ultimo	125.000	5.372.922	500.000	5.997.922

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.368.819	4.670.035
Pensioner	426.329	453.430
Andre omkostninger til social sikring	238.442	216.065
	5.033.590	5.339.530
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.643.588	1.791.937
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	72.400	(76.960)
	1.715.988	1.714.977
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.976
Renteindtægter i øvrigt	778	1.920
	778	20.896
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.934	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	434
	7.934	434
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	186.098	680.064
Ændring af udskudt skat	(37.602)	(11.713)
	148.496	668.351

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.617.344	11.424.253	222.580
Tilgange	0	1.243.420	0
Afgange	0	(1.916.935)	0
Kostpris ultimo	1.617.344	10.750.738	222.580
Af- og nedskrivninger primo	(263.043)	(6.125.577)	(209.979)
Årets afskrivninger	(50.517)	(1.591.271)	(1.800)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.233.535	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(313.560)	(6.483.313)	(211.779)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.303.784	4.267.425	10.801

	2017	2016
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	10.324	83.629
Tilgodehavender	47.731	12.028
	58.055	95.657

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	614.274	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eddy Mortensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
